
 

「診療・検査医療機関」の指定について 

  

・かかりつけ医がいないなど相談先に迷う場合 
 

受付時間 区分 連絡先 

9 時～17 時 15 分 

※土日祝日含む 

※年末年始 

(12 月 29 日～1月 3 

日)を除く 

  

電話 
0120-5 6 7

コロナ
-4 9 2
至急ニ

 

FAX 

0857-50-1033 

※夜間も送信できますが、お返事は翌日以降になり 

ます。 

上記以外の時間 

地区 東部 中部 西部 

電話 
0857-22-

8111 

0858-23-

3135 

0859-31-

0029 

【聴覚や発話の障がい等により音声通話が困難な方】 

専用の相談フォームでご相談ください。以下の QR コードからも

開けます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.pref.tottori.lg.jp/295491.htm



